
             
 

  
 

       УКРАЇНА 
    ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

         Вінницької області 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 265 
 

11 сесія 7скликання                23 грудня 2016 року 
 
Про внесення змін до 
персонального складу 
постійної комісії районної ради 
 
 
 У зв’язку з достроковим припиненням повноважень депутата районної 
ради Місяця Володимира Йосиповича, відповідно до Постанови Іллінецької 
районної виборчої комісії Вінницької області від 21 грудня 2016 року № 44, 
враховуючи згоду депутата районної ради Полежаєвої Таїсії Юріївни, 
керуючись пунктом 2 частини 1 статті 43, частинами 1, 2 статті 47 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
  
1. Внести зміни до рішення 2 сесії районної ради 7 скликання від                   
24 листопада 2015 року № 10 «Про утворення постійних комісій районної ради 
сьомого скликання та затвердження положення про них». 
2. Ввести до складу постійної комісії районної ради з питань управління 
комунальною власністю, торговельного і побутового обслуговування 
населення, комплексного розвитку і благоустрою населених пунктів депутата 
районної ради Полежаєву Таїсію Юріївну. 
 
 
 
 
 
Голова районної ради                         С. Загороднюк 
 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області
	Р І Ш Е Н Н Я № 265

